
 
 
MАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ 
НИШ 
 
 

ИЗВЕШТАЈ О ФИНАНСИЈСКОМ ПОСЛОВАЊУ 
МАШИНСКОГ ФАКУЛТЕТА У НИШУ ЗА 2012. ГОДИНУ 

1. ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА 

Текући приходи - укупно ............................. 310.430.518,82 

а) Приходи из буџета ...................................... 212.058.492,99 

    Министарство просвете,науке и технол.развоја 

    13704- просветa ........................................... 157.575.538,99 

- За зараде ................................................................. 146.516.020,94 

- За материјалне трошкове ............................................ 8.109.518,05 

- За кап.одржавање зграде ............................................ 2.500.000,00 

- За докт.студије ............................................................... 450.000,00 

    13700- наукa .................................................. 54.482.954,00 

- За пројекте ................................................................ 48.578.225,00 

- За стипендисте..........................................................  1.443.000,00 

- За материјалне .трошкове.........................................  3.405.858,00 

- За научне скупове ......................................................... .200.000,00 

- За докторске дисерт. и сл. трошкове .............................. 185.934,00 

- Накнада путних трошкова у иност .................................. 669.937,00 

 

б) Сопствени приходи ....................................... 85.493.980,52 

- Приходи од школарине .............................................. 11.876.927,63 

- Приходи од атестирања ............................................. 15.210.689,24 

- Приходи од пројектовања ............................................ 2.342.980,01 

- Приходи од испитивања .............................................. 6.636.524,98  

- Приходи од услуга грејања ........................................ 45.061,030,08 

- Приходи за орг. науч.скупова ......................................... 522.080,95 

- Приходи од софтвера ..................................................... 637.886,30 

- Приходи од одржав.курса ............................................ 1.354.701,00 

- Приходи од закупа .......................................................... 916.346,18 

- Остали приходи .............................................................. 934.814,15 

в) Рефундација трошкова ........................................ 49.408,20 
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г) Приходи од донација ..................................... 12.828.637,11 

  - Приходи од  међун. организ.........................9.038.313,55 

  - Приходи од донација у земљи......................3.790.323,56   

 

 

 

2. ТЕКУЋИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА  
НЕФИНАНСИЈСКУ  ИМОВИНУ 

Текући  расходи - укупно ............................ 315.572.621,04 

а) 410000 Расходи за запослене ................. 173.337.150,20 

- 411000 Плате и додаци ............................................ 140.810.511,00 

- 412000 Социјални допр. на терет посл ...................... 25.258.021,00 

- 414000 Накнаде запосленима ...................................... 3.053.514,20 

- 415000 Накнада превоза.............................................. 3.585.892,00 

- 416000 Јубиларне награде .............................................. 629.212,00 

 

б) 420000 Коришћење услуга и роба ......... 142.115.794,73 

421000 Стални трошкови .................................. 39.953.161,95 

- 421100 Трошкови платног промета .............................. 1.034.136,92 

- 421200 Енергетске услуге .......................................... 35.509.756,26 

- 421300 Комуналне услуге ............................................... 889.096,94 

- 421400 Услуге комуникација ........................................ 1.659.871,49 

- 421500 Трошкови осигурања .......................................... 346.523,39 

- 421600 Трошкови закупа ................................................ 513.776,95 

 

422000 Трошкови путовања..............................11.386.055,59 

- 422100 Трошкови путовања у земљи ........................... 8.279.622,76 

- 422200 Трошкови путовања у иностранс ..................... 2.588.392,83 

- 422300 Остали трошкови  путовања ............................... 443.040,00 

- 422400 Трошкови превоза студ ........................................ 75.000,00 

423000 Услуге по уговору ................................. 12.180.142,44 

- 423100 Административне услуге ..................................... 190.300,97 

- 423200 Компјутерске услуге ........................................ 1.962.558,54 

- 423300 Услуге образовања и усавршавања ................. 1.228.679,36 

- 423400 Услуге информисања ....................................... 1.725.145,00 

- 423500 Стручне услуге ................................................ 1.577.118,25 

- 423600 Угоститељске услуге ........................................ 3.966.409,96 

- 423700 Репрезентација ................................................ 1.444.478,33 

- 423900 Остале услуге ....................................................... 85.453,00 
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424000 Специјализоване услуге ...................... 72.215.539,41 

- 424200 Услуге образовања .......................................... 4.125.590,67 

- 424300 Медицинске услуге ................................................ 4.900,00 

- 424600 Услуге науке .................................................. 38.457.559,00 

- 424900 Остале специјализоване услуге ..................... 29.573.489,74 

425000 Текуће поправке и одржавање.............. 2.956.539,30 

- 425100 Одржавање зграде .......................................... 1.965.199,69 

- 425200 Одржавање опреме ............................................ 991.339,61 

 

426000 Материјал ................................................ 3.424.356,04 

- 426100 Административни материјал ............................ 1.171.768,04 

- 426300 Мат.за обр.и усавршав.запошљ .......................... 501.349,96 

- 426400 Материјал за саобраћај ...................................... 487.750,00 

- 426500 Мат.за оч. жив. сред. и науку ............................. 229.183,09 

- 426600 Материјал за образовање ................................... 155.267,90 

- 426800 Материјал за хигијену......................................... 406.733,32 

- 426900 Материјал за остале потребе .............................. 472.303,73 

 

 в)    430000 Амортизација .................................................0,00 

 г)    440000 Камате ....................................................... 721,79 

 д)    480000 Порези и таксе ................................... 118.954,32 

 

ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАНСИЈСКУ  ИМОВИНУ .......... 5.366.930,04 

 

511000 Зграде и грађ.објекти ............................ 3.495.123,89 

-Капитално одрж. зграде.........................................3.495.123,89 

 

512000 Опрема .................................................... 1.709.617,62 

-Административна опрема ......................................1.321.609,26 

-Лабораторијска опрема ..............................................25.919,76 

-Опрема за образ. и спорт............................................. 4.008,00 

-Опрема за производњу - топлана .............................358.080,60    

 

515000 Нематеријална имовина ........................... 162.188,53 

-Компјутерски софтвер................................................129.240,54 

-Књиге у библиотеци ................................................... 32.947,99 
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               ФИНАНСИЈСКИ  РЕЗУЛТАТ 

 

 

 

 

1.Укупан приход .............................................................310.430.518,82 

2. Укупни расходи и издаци ........................ 320.939.551,08 

    -текући расходи ..................................................... 315.572.621,04 

    -издаци за нефин. имовину........................................ 5.366.930,04 

3. Разлика прихода и расхода-дефицит ..... -10.509.032,26 

4. Покриће дефицита  

   -на терет издвојених средс. амортиз...........1.985.412,25   
     -на терет нерасп.вишка прихода из 

     ранијих година............................................8.523.620,01 

 
 
 
 
 

 Шеф рачуноводства 

 _______________________ 
 Сретеновић Снежана,с.р. 

 



 

 

 

                       Допуна извештаја о финансијском пословању 

                          Машинског факултета за 2012. годину 
 

   РАСХОДИ 

 

    410000  ИСПЛАЋЕНЕЗАРАДЕ...................................166.068.532,00 

                        Уплата МИН.ПРОСВЕТЕ..................................146.516.020,94 

                           На терет  пројеката ............................................. 6.942.554,00 

                           На терет  сопствених прихода..................... .... 11.150.858,00 

                 Исплата  стимулације  до 30%........................... 1.751.686,00  

 

 

   422000 Трошкови путовања...........................................11.386.055,59 

        422100 Трошкови путовања у земљи ...................8.279.622,76 

            трош.путовања.....-пројекти.... .............2.508.102,26 

            трош.путовања.....-факултет................... 716.902,00 

            трош.путовања.....сред.симпозијума...... 778.669,50 

            трош.путовања..... завод........................ 2.536.028,00 

            трош.путовања.....атестирање.............. 1.739.921,00   

 

 423000 услуге по уговору...................................................12.180.142,44     

                   423100  административне  услуге..................190.300,00                            

                   423200  Компјутерске услуге........................1.962.558,54        

                   423300  Услуге образов.и усаврш................1.228.679,36 

                         - котизације.......................................1.069.879,36 

                         - остало .................................................158.800,00 

                    423400  Услуге информисања.......................1.725.145,00 

                         - услуге штампања............................1.255.593,64 

                         - услуге информисања и сл...............  469.551,00  

 

                    423500  Стручне услуге...................................1.577.118,25                

                                      

                    423600 угоститељске услуге...........................3.966.409,96 

                        -симпозијум Желкон..............................495.954,15 

                        - међунар. пројекти Трајановић..........110.151,00 

                        - Саум........................................................201.600,00 

                        - Јуниор Брзеће....................................... 505.290,00 

                        -на терет посла Ж.Спасић.......................87.998,67 

                        -на терет Ипа Г.Стефановић................598.337,55 

                        - 2 прославе дана факултета.................723.762,56 

                        - осталo...................................................1.243.316,03 

 



                    423700 репрезентација...........................................1.444.478,33 

                         репрезентација факултет ....................317.276,79 

                         рекламни .матер.....................................911.195,60 

                         поклини....................................................216.006,54     

                     

            424000 Специјализоване услуге..................................72.215.539,41 

                    424211 услуге образовања........................3.254.900,62 

                    424221 Услуге културе...................................10.000,00 

                    424231 услуге спорта-машинијада..............860.690,05 

                    424351  остале мед.услуге.............................   4.900,00 

                    424411 услуге одр.аутопута.......................... 54.000,00 

                    424611 услуге очув.жив.средине...................62.596,00  

                    424621 услуге науке.................................38.394.963,00 

                    424911 остале спец.услуге-завод............29.573.489,74                   
              

              425000 Текуће поправке и одржавање  зграде.............2.956.539,30 

 

                 425100 Одржавање зграде............................1.965.199,69 

                     425111 зидарски радови.............................. 127.791,67                                                                         

                     425112 столарски радови ............................310.377,65 

                     425113 молерски радови............................... 46.344,11 

                     425114 радови на крову ...............................364.251,00 

                     425115 радови на водоводу и кан...............352.123,21  

                     425116 централно грејање...........................299.525,77 

                     425117 електо инсталације..........................249.452,66 

                     425119 остале услуге и матер.......................   6.880,98 

   

                 425200 Одржавање опреме...............................991.339,61 

                     425222 рачунарска опрема  .........................443.596,75 

                     425225 опрема за домаћ................................  44.176,00 

                     425226 бирот.опрема....................................... 54.417,00 

                     425253 мерни и контр. инстр......... .............  43.070,00 

                     425291 опрема за производњу..................... 250.462,00 

                                 остала разна опрема.........................   77.970,36 

   

            426000  Материјал ............................................................3.424.356,04 

                       426100  Админист.материјал..................1.171.768,04 

                       426300  Стручна литерат.........................   501.349,96 

                       426400  Матер. за саобраћ................. ......  487.750,00 

                       426500  Матер. за науку............................  229.183,09 

                       426600  Матер.за образов.........................  155.267,90          

                       426800  Матер.за чишћење............... ........ 406.733,32 

                       426900  Матер.за посебне намене...........   472.303,73 

                              алат,рез.делови,потрошни мат.  

                               за топлану и сл. 



                                           
 

 

 

  



 
 
MАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ 
НИШ 
 
 
 

УПОРЕДНИ ПРЕГЛЕД ПЛАНИРАНИХ И ОСТВАРЕНИХ 
ПРИХОДА И ПРИМАЊА, И РАСХОДА И ИЗДАТАКА               

ЗА 2012. ГОДИНУ 

1.ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ   НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 

             ПЛАНИРАНО          ОСТВАРЕНО      % 

   ТЕКУЋИ ПРИХОДИ -УКУПНО 316.547.000,00 310.430.518,82 98,06 

- а) ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА 212.037.000,00 212.058.492,99 100,01 

        Министарстви просвете,науке и технолошког развоја 

       13704 -  просветa 157.900.000,00 157.575.538,99 99,79 

- за зараде 146.600.000,00 146.516.020,94 

- за материјалне трошкове 8.800.000,00 8.109.518,05 

- за  капитално одрж.зграде  2.500.000,00 2.500.000,00 

- за докт. студије                                                                             450.000,00  

        13700 - наукa 54.750.000,00 54.482.954,00 99,51 

- За пројекте                                           48.600.000,00              53.427.083,00 

- За научни скуп. 1.227.500,00 200.000,00 

- За трошкове пута у иностранство              0  669.937,00 

- Накнада осталих  трошкова                 3.500.000,00                   185.934,00 

 

      б) СОПСТВЕНИ ПРИХОДИ 87.636.000,00 85.493.980,52 97,55 

- Школарине и стручни испити 11.436.000,00 11.876.927,63 

- Приходи од атестирања. 16.800.000,00 15.210.689,24 

- Приходи од пројектовања 2.500.000,00 2.342.980,01 

- Приходи од испитивања   8.500.000,00 6.636.524,98                                                              

 -Приходи од услуга грејања  44.000.000,00 45.061.030,08 

- Приходи од орг.науч.скупова                  600.000,00                   522.080,95 

- Приходи од софтвера                              700.000,00                   637.886,30 

- Приходи од одр.курсева                       1.500.000,00                1.354.701,00 

- Приходи од закупа                                1.000.000,00                   916.346,18 

- Остали приходи                                       600.000,00                    934.814,15            

       в) РЕФУНДАЦИЈА ТРОШКОВА                         0,00                    49.408,20 

        г) ПРИХОДИ ОД ДОНАЦИЈА               16.600.000,00             12.828.637,11    

 



ИЗВЕШТАЈ О ФИНАНСИЈСКОМ ПОСЛОВАЊУ МАШИНСКОГ ФАКУЛТЕТА У НИШУ ЗА 2012. ГОДИНУ 

2 

 

 ТЕКУЋИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА  НЕФИНАНСИЈСКУ  ИМОВИНУ 
             ПЛАНИРАНО  ОСТВАРЕНО     % 

Текући расходи -укупно 311.386.000,00 315.572.621,04 101,34 

а) 410000 Расходи за запослене 173.900.000,00 173.337.150,20 99,67 

- 411000 Плате и додаци. 140.800.000,00 140.810.511,00 

- 416100 Јубиларне награде 1.200.000,00 629.212,00 

- 412000 Соц. допр.на терет посл.       25.250.000,00 25.258.021,00 

- 415100 Трошкови превоза радника 3.610.000,00 3.585.892,00 

- 414100 Накнада  зараде 140.000,00 49.408,20 

- 414300 Соц.давања,отпремн.и сл.      2.900.000,00                3.004.106,00 

б) 420000 Коришћење услуга и роба 137.414.000,00 142.115.794,73 103,42 

     421000 Стални трошкови 35.280.000,00 39.953.161,95 113,24 

- 421100 Трошкови платног промета 1.000.000,00 1.034.136,92 

- 421200 Енергетске услуге.  31.200.000,00 35.509.756,79 

- 421300 Комуналне услуге 850.000,00 889.096,94 

- 421400 Услуге комуникација 1.550.000,00 1.659.871,49 

- 421500 Трошкови осигурања 150.000,00 346.523,39 

- 421600 Трошкови закупа 500.000,00 513.779,95 

- 421900 Остали трошкови                          30.000,00                         0,00 

     422000 Трошкови путовања 12.200.000,00 11.386.055,59 93,32 

- 422100 Трошк. путовања у земљи 9.500.000,00 8.279.622,76 

- 422200 Трошк. путовања у иностр. 2.700.000,00 2.588.392,83 

- 422300 Остали трошкови  путовања  443.040,00 

- 422400  Трошкови превоза студ.  75.000,00 

     423000 Услуге по уговору 11.850.000,00 12.180.142,44 102,78 

- 423100 Административне услуге 300.000,00 190.300,97 

- 423200 Компјутерске услуге. 2.000.000,00 1.962.558,54 

- 423300 Усл. образ. и усаврш. 1.300.000,00 1.228.679,36 

- 423400 Услуге информисања. 1.500.000,00 1.725.145,00 

- 423500 Стручне услуге 1.800.000,00 1.577.118,25 

- 423600 Угостит.услуге                          3.800.000,00                3.966.409,96 

- 423700 Репрезентација  1.000.000,00 1.444.478,33 

- 423900 Остале услуге 150.000,00 85.453,00 

   424000 Специјализоване услуге. 72.564.000,00 72.215.539,41 99,51 

- 424200 Услуге образовања 3.500.000,00 4.372.574,64 

- 424300 Медицинске услуге                       10.000,00                       7.100,00 

- 424600 Услуге науке.. 40.000.000,00 41.544.403,28 

- 424900 Остале спец. услуге 16.600.000,00 16.452.059,86 

- 424000 Усл.одржав.аутопутева                54.000,00  

  425000 Текуће поправке и одрж. 2.500.000,00 2.956.539,30 118,26 

- 425100 Одржавање зграде 1.700.000,00 1.965.199,69 

- 425200 Одржавање опреме 800.000,00 913.408,11 
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  426000 Материјал 3.020.000,00 3.424.356,04 113,38 

- 426100 Административни материјал. 1.100.000,00 1.171.768,04 

- 426300 Мат.за обр.и усав. запошљ        450.000,00                   501.349,96 

- 426400 Материјал за саобраћај. 450.000,00 454.779,50 

- 426500 Мат.за оч. жив. сред. и науку 200.000,00 225.183,09 

- 426600 Материјал за образовање 20.000,00 155.267,90 

- 426800 Материјал за хигијену 400.000,00 406.733,32 

- 426900 Материјал за остале потребе 400.000,00 472.303,73 

 430000 Амортизација опреме.  0,00  

 440000 Камате                                                    2.000,00                          721,79 

 482000 Порези и таксе 70.000,00 118.954,32 

 

  500000 ИЗДАЦИ ЗА НЕФИН. ИМОВИНУ    5.500.000,00 5.366.930,04 97,58 

     511000 Зграде и грађев. објекти                3.500.000,00              3.495.123,89 

        511300 Капитално одржавање             3.500.000,00                 3.495.123,89 

      512000 Машине и опрема                        2.000.000,00                1.709.617,62    

         512200 Администр.опрема                   1.140.000,00                 1.321.609,26 

         512500 Мед. и лаб. опрема                      400.000,00                     25.919,76 

         512600 Опрема за образ. и спорт             60.000,00                       4.008,00 

         512900 Oпрема за производњу               400.000,00                   358.080,60 

       515000 Нематеријална имовина                                                     162.188,53 

 

  ФИНАНСИЈСКИ РЕЗУЛТАТ 

1. УКУПАН ПРИХОД И ПРИМАЊА 316.886.000,00 310.430.518,82  

2. УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ  316.886.000,00 320.939.551,08   

3. Разлика прихода и расхода  -10.509.032,26 

дефицит   

4. Покриће дефицита на терет  средстава  

    амортизације и вишка прихода из ранијих година              10.509.032,26 

 

 Шеф рачуноводства 

 _______________________ 
 Сретеновић Снежана,с.р. 



 
 
MАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ 
НИШ 
 
 
 

УПОРЕДНИ ПРЕГЛЕД ОСТВАРЕНИХ ПРИХОДА И ПРИМАЊА, 
И РАСХОДА И ИЗДАТАКА ЗА 2011. И 2012. ГОДИНУ 

1.ТЕКУЋИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ   НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 

        2011       2012      % 

   ТЕКУЋИ ПРИХОДИ -УКУПНО 317.122.123,37 310.430.518,82 97,88 

- а) ПРИХОДИ ИЗ БУЏЕТА 214.921.196,92 212.058.492,99 98,66 

       Министарство просвете,науке и технол. развоја 

       - 13704 - просвета 161.310.488,18 157.575.538,99 97,68 

- за зараде 149.500.827,18 146.516.020,94 

- за материјалне трошкове 6.327.568,00 8.109.518,05 

- за одрж.зграде и наб. опреме 4.987.093,00 2.500.000,00 

- за докт. студије                                        495.000,00                    450.000,00 

      -  13700 - наука 53.610.708,74 54.482.954,00 101,62 

- За пројекте                                           50.909.532,00              53.427.083,00 

- За научни скуп. 1.593.797,74         200.000,00 

- За трошкове пута у иностранство 925.101,00 669.937,00 

- Накнада трош. за докт.дисертације       182.278,00                    185.934,00 

 

      б)СОПСТВЕНИ ПРИХОДИ 90.577.577,92 85.493.980,52 94,26 

- Школарине и стручни испити 9.163.620,31 11.876.927,63 

- Приходи од атестирања. 16.605.723,29 15.210.689,24 

- Приходи од пројектовања 1.139.413,56 2.342.980,01 

- Приходи од испитивања 8.872.454,81 6.636.524,98                    

- Приходи од услуга грејања  41.816.791,68 45.061.030,08 

- Приходи од орг.науч.скупова             10.060.218,35                   522.080,95 

- Приходи од софтвера                              511.024,58                   637.886,30 

- Приходи од одр.курсева                        1.245.940,67               1.354.701,00 

- Приходи од закупа                                   544.309,72                   916.346,18 

- Остали приходи                                        618.080,95                   934.814,15             

 

       в) РЕФУНДАЦИЈА ТРОШКОВА             243.976,08                      49.408,20 

        г) ПРИХОДИ ОД ДОНАЦИЈА               11.379.372,45               12.828.637,11     
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 ТЕКУЋИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА  НЕФИНАНСИЈСКУ  ИМОВИНУ 
      2011      2012      % 

Текући расходи -укупно 310.047.642,59 315.572.621,04 101,78 

а) 410000 Расходи за запослене 178.253.571,80 173.337.150,20 97,24 

- Плате и додаци. 146.831.575,24 140.810.511,00 

- Јубиларне награде 513.221,00 629.212,00 

- Соц. допр. на терет послодавца 26.320.281,00 25.258.021,00 

- Трошкови превоза радника 3.382.367,00 3.585.892,00 

- Накнада  зараде 1.206.127,56 3.053.514,20 

б) 420000 Коришћење услуга и роба 127.948.335,85 142.115.794,73 111,07 

     421000 Стални трошкови 27.337.855,43 39.953.161,95 146,14 

       - 421100 Трошкови платног промета     1.002.624,52 1.034.136,92 

- 421200 Енергетске услуге.  22.833.344,72 35.509.756,26 

- 421300 Комуналне услуге 768.638,62 889.096,94 

- 421400 Услуге комуникација 2.039.317,24 1.659.871,49 

- 421500 Трошкови осигурања 246.340,33 346.523,39 

- 421600 Трошкови закупа 420.170,00 513.776,95 

     422000 Трошкови путовања 13.857.951,11 11.386.055,59 82,16 

- 422100 Трошк. путовања у земљи 11.563.570,22 8.279.622,76 

- 422200 Трошк. путовања у иностр. 1.828.110,89 2.588.392,83 

- 422300 Остали трошкови  путовања 439,870,00 443.040,00 

- 422400  Трошкови превоза студ. 26.400,00 75.000,00 

     423000 Услуге по уговору 15.218.217,49 12.180.142,44 80,03 

- 423100 Административне услуге 418.764,97 190.300,97 

- 423200 Компјутерске услуге. 130.100,46 1.962.558,54 

- 423300 Усл. образ. и усаврш. 682.283,90 1.228.679,36 

- 423400 Услуге информисања. 3.432.175,24 1.725.145,00 

- 423500 Стручне услуге 2.269.762,00 1.577.118,00 

- 423600 Угостит.услуге                         6.745.932,82                 3.966.409,96 

- 423700 Репрезентација  1.395.648,10 1.444.478,33 

- 423900 Остале услуге 143.550,24 85.453,00 

   424000 Специјализоване услуге. 62.376.137,78 72.215.539,41 115,77 

- 424200 Услуге образовања 4.372.574,64 4.125.590,67 

- 424300 Медицинске услуге                         7.100,00                       4.900,00 

- 424600 Услуге науке.. 41.544.403,28 38.457.559,00 

- 424900 Остале спец. услуге 16.452.059,86 29.573.489,74 

  425000 Текуће поправке и одрж. 4.840.256,34 2.956.539,30 61,08 

- 425100 Одржавање зграде 3.740.826,84 1.965.199,69 

- 425200 Одржавање опреме 1.099.429,50 913.408,11 

  426000 Материјал 4.317.917,70 3.424.356,04 79,30 

- 426100 Административни материјал. 1.807.107,88 1.171.768,04 
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- 426300 Мат.за обр.и усав. запошљ       403.382,26                   501.349,96 

- 426400 Материјал за саобраћај. 680.440,96                  454.779,50 

- 426500 Мат.за оч. жив. сред. и науку 7.541,92 225.183,09 

- 426600 Материјал за образовање 36.062,20 155.267,90 

- 426800 Материјал за хигијену 545.860,59 406.733,32 

- 426900 Материјал за остале потребе 837.521,89 472.303,73 

 430000 Амортизација опреме. 3.697.823,38 0,00  

 440000 Камате                                                     1.625,87                         721,79 

 480000 Порези и таксе 146.285,69 118.954,32 

ИЗДАЦИ ЗА НЕФИНАН. ИМОВИНУ 12.425.361,95 5.366.930,04  

 511000 Зграде и грађев. објекти              7.657.083,86                3.495.123,89 

 512000 Опрема                                            4.726.406,49                1.709.617,62    

 515000 Нематериј. имовина                           41.871,60                   162.188,53 

 

 

 

  ФИНАНСИЈСКИ РЕЗУЛТАТ 

1.УКУПАН ПРИХОД И ПРИМАЊА 317.122.123,37 310.319.616,82  

2. УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ           322.473.004,54            320.828.649,08 

                                                                                                       

3. Разлика прихода и расхода -5.350.881,17 -10.509.032,26 

   

4. Покриће дефицита на терет вишка 

    прихода из ранијих година и средст.   5.350.881,17              10.509.032,26 

    амортизације 

 

 

 Шеф рачуноводства 

 _______________________ 
 Сретеновић Снежана,с.р. 

 


